ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________20__г.
	Заведующему
ГУО «Детский сад № 30 г.Могилева»
Берестовой А.И.
 _____________________________________
(фамилия, инициалы одного из законных представителей)
Зарегистрированного (ой) по месту жительства:
_______________________________________,
ул.______________________________________,
д._________, корп.__________, кв.___________
Паспорт: серия ____№_____________________
Дата выдачи______________________________
Кем выдан_______________________________
Контактный телефон:
 (МТС)________________________________
моб. (Велком)__________________________

Прошу выдать справку о том, что мой ребёнок _____________________________________________________________________
                                              	(фамилия, собственное имя, отчество)
«_____»                                 20         года рождения, является воспитанником
группы №___________   государственного учреждения образования «Детский сад №30 г.Могилева».

  ____________  	   ____________________
   (подпись)         	    (инициалы, фамилия)